様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

氷見地域日本農業遺産応援商品登録申請書

氷見農業遺産推進協議会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）

　氷見地域日本農業遺産応援商品登録要綱第３条の規定により、下記のとおり応援商品の登録を申請します。

　１　応援商品
	商品名

	商品説明

２　申請者概要
	個人事業者
	(フリガナ)
氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	商品ホームページＵＲＬ

	法人又は団体
	(フリガナ)
名称
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者
電話番号

	メールアドレス

	商品問合先
電話番号

	商品ホームページＵＲＬ

	備考

３　誓約事項
　次の誓約事項に該当する場合はチェックボックスにチェックを入れてください。

登録を申請する応援商品は、氷見地域日本農業遺産応援商品登録要綱第２条に定める対象商品である。

【添付書類】
　(1)　応援商品におけるロゴマーク等の表示案
[bookmark: _GoBack]　(2)　その他協議会が必要と認める書類